
 

Enerji Verimliliği Politikası 
 

1. Amaç ve Kapsam 

Fiba Yenilenebilir Enerji Holding A.Ş. olarak, sürdürülebilir bir gelecek sağlamak amacıyla 
paydaşlarımız ve gelecek nesiller için değer yaratma bilinciyle enerji verimliliğini benimseyerek 
faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bu doğrultuda, bugünün kaynaklarını koruyarak gelecek 
nesillere aktarabilmeyi sorumluluğumuz olarak görüyoruz.  
 
Fiba Yenilenebilir Enerji Holding A.Ş. ve Holding bünyesindeki bağlı tüm şirketlerde 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizin yanında enerjiye yönelik hedeflerimizin oluşturulmasını 
ve gözden geçirilmesini sağlıyoruz.  Enerji Yönetim Sistemimiz ile önemli enerji kullanım 
alanlarımızı belirleyerek, enerji ve doğal kaynakları en verimli şekilde kullanarak, bilgi ve 
gerekli kaynakları sağlayarak, enerji performansımızın sürekli iyileştirilmesi için fırsatları 
değerlendirmeyi amaçlıyoruz.  

2. Fiba Yenilenebilir Enerji Holding A.Ş. Olarak Taahhütlerimiz:  
 

 Rüzgara ve güneşe dayalı elektrik üretimi faaliyetlerimizi, sahip olduğumuz ISO 50001 

Enerji Yönetim Sistemi’ni uygulayarak, periyodik olarak gözden geçirmeler 

doğrultusunda yürütmeyi ve sürekli iyileştirmeyi, 

 Enerji verimliliği, enerji kullanımı ve enerji tüketimine ilişkin yasal ve tarafımızca 

uygunluk yükümlülüğü olarak kabul edilen tüm şartları yerine getirmeyi,  

 Enerji performansını etkileyen, enerji bakımından verimli ürün ve hizmetlerin tedarik 

edilmesini ve enerji performansının iyileştirilmesini dikkate alan tasarım faaliyetlerini 

desteklemeyi, 

 Çalışanlarımızı, alt işverenlerimizi ve tedarikçilerimizi enerji verimliliği konusunda 

bilinçlendirmeyi ve bu bilincin devamlılığını sağlamayı,  

 Yeni yatırımlarımızın karar süreçlerinde enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji 

konularını dikkate almayı taahhüt ederiz.  
 

3. Uygulama ve Yürürlük 

İşbu politika, 18/04/2022 tarihinde Genel Müdür onayı ile yayımlanmıştır. Her yıl düzenli 
olarak gözden geçirilmekte, revizyon gerekmesi durumunda gerekli güncellemeler 
yapılmaktadır. Güncel hali tüm personele QDMS üzerinden duyurulmakta ve tüm ilgili 
paydaşlar için kurumsal web sitesinde yayımlanmaktadır. 

                                                                                                      


